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1.75

2.05

2.0

2.25

2.1

1.82

1.88

1.95

1.78

2.19

1.75

1.8

2.0

1.95

1.9

2.05

1.82

1.8

1.48

1.65

1.95

2.02

2.0

1.8

1.68

1.57

1.65

1.57

1.85

2.05

2.05

1.7

1.85

1.95

1.9

2.25

1.68

1.9

2.6

2.5

2.2

1.85

2.1

2.45

1.85

2.0

2.05

2.02

1.95

1.93

1.95

1.85

2.1

1.85

2.35

1.75

1.95

1.68

1.75

1.7

1.9

1.85

1.9

1.7

2.25

2.05

2.02

1.85

1.65

2.02

1.68

1.82

1.59

1.59

1.75

1.82

1.57

1.68

1.65

1.95

1.68

1.72

1.57

1.65

1.88

1.82

1.75

1.92

1.6

1.95

1.9

1.72

1.75

1.8

1.68

1.88

1.9

2.45

2.1

1.75

1.7

1.72

1.9

2.05

2.25

2.1

2.25

1.85

1.68

1.68

2.02

1.85

1.75

1.8

1.57

2.05

1.8

1.43

1.45

1.59

1.85

1.65

1.48

1.85

1.72

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 讓球盤 賠率 （排名）客隊
讓球主和客

主 和 客
入球
大 細

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 讓球盤 賠率 （排名）客隊
讓球主和客

主 和 客
入球
大 細

◆入球大細中位數3.5球、▲中位數3/3.5球、❋中位數2.5/3球、♠中位數2/2.5球、▼中位數1.5/2球；其他賽事中位數為2.5球
●即場入球大細、即場主客和、即場波膽及下一隊入球
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推
英足杯、美職、阿甲、英冠、荷甲和葡超指定賽事均設角球大細以供投注

星期六80
周日08:30
星期六81
周日08:30
星期六82
周日09:30
星期六83
周日09:30
星期六84
周日11:30
星期六85
周日11:30
星期日1
周日12:00
星期日2
周日12:00
星期日3
周日12:00
星期日4
周日12:00
星期日5
周日12:00
星期日6
周日12:00
星期日7
周日13:00
星期日8
周日14:00
星期日9
周日15:00
星期日10
周日15:00
星期日11
周日15:00
星期日12
周日15:00
星期日13
周日16:00
星期日14
周日19:00
星期日15
周日19:30
星期日16
周日19:30
星期日17
周日20:00
星期日18
周日20:30
星期日19
周日20:30
星期日20
周日20:30
星期日21
周日20:30
星期日22
周日20:30
星期日23
周日21:00
星期日24
周日21:00
星期日25
周日21:00
星期日26
周日21:00
星期日27
周日21:30
星期日28
周日21:30
星期日29
周日21:30
星期日30
周日21:30
星期日31
周日22:00
星期日32
周日22:00
星期日33
周日22:00
星期日34
周日22:00
星期日35
周日22:00
星期日36
周日22:00
星期日37
周日22:00
星期日38
周日22:00
星期日39
周日22:00
星期日40
周日22:00
星期日41
周日22:30
星期日42
周日23:00
星期日43
周日23:30
星期日44
周日23:30
星期日45
周一00:00
星期日46
周一00:00
星期日47
周一00:00
星期日48
周一00:00
星期日49
周一00:05
星期日50
周一00:30
星期日51
周一01:00
星期日52
周一01:00
星期日53
周一02:00
星期日54
周一03:00
星期日55
周一03:00
星期日56
周一03:15
星期日57
周一03:45
星期日58
周一04:00
星期日59
周一04:00
星期日60
周一04:00
星期日61
周一05:00
星期日62
周一05:15
星期日63
周一05:30
星期日64
周一08:30
星期一1
周二03:00
星期一2
周二03:00
星期一3
周二03:15
星期一4
周二03:30
星期一5
周二04:00
星期一6
周二05:00
星期一7
周二06:15
星期一8
周二08:30
星期一9
周二11:00

阿甲

美職
TVB網絡電視302頻道

美職

美職

美職

美職

日乙

日乙

日乙

日乙

日乙

澳職

日乙

澳職

日乙

日乙

日乙

日乙

日乙

西甲

意甲
TVB網絡電視301頻道

荷甲

英足杯
now621,632,632

英冠

德乙

德乙

德乙

蘇足杯

法甲

瑞典杯

瑞典杯

瑞典杯

荷甲

荷甲

荷乙

荷乙

英足杯
now621,632,632

意甲

意甲

意甲
TVB網絡電視301頻道

意甲

意甲

意甲

瑞典杯

瑞典杯

瑞典杯

德甲
有線61台,201台

瑞典杯

荷甲
now671台
蘇足杯

西甲

法甲
TVB網絡電視301頻道

葡超

葡超

英足杯
now621,632,632

德甲
有線61台,201台

葡超
now676台
葡超

西甲
now632台
巴聯賽

美職

葡超

意甲
TVB網絡電視301頻道

西甲
TVB網絡電視301頻道

法甲
now632,TVB網絡電視13頻道

阿甲

阿甲

阿甲

巴聯賽

阿甲

西甲

荷乙

德乙

法乙

葡超

西甲

阿甲

阿甲

中美杯

6
沙士菲
西7

●溫哥華白帽
西8

FC達拉斯
東4

侯斯頓戴拿模
西3

洛杉磯銀河
西1

波特蘭伐木者
8

札幌岡薩多
18

讚岐卡馬達馬尼
21

群馬草津溫泉
4

櫪木SC
4

長崎成功丸
7

威靈頓鳳凰
10

FC愛媛
1

布里斯班獅吼
14

福岡黃蜂
1

FC岐阜
14

大分三神
6

熊本羅亞素
21

千葉市原
10

愛斯賓奴
1

★●祖雲達斯
16

華域克
甲10

●錫菲聯
10

布力般流浪
16

特雷斯登
14

FSV法蘭克福
5

卡爾斯魯厄
超5

恩華尼斯
5♠里爾

甲4
迪加科斯

超12
加費萊
中超15
奧斯達
14❋伊高斯
9

格羅寧根
20❋阿基里斯
7

▲鹿特丹斯巴達
首 超12
●侯城
16

博洛尼亞
17

基爾禾
5

●國際米蘭
8

拉素
6

帕爾馬
12

森多利亞
超13

布洛馬波卡納
超7

佐加頓斯
中乙1
天狼星
17

◆●弗賴堡
超16

西里安斯卡
1

▲●阿積士
甲1

◆格拉斯哥流浪
17

艾美利亞
12♠●羅連安特
16♠費利拿
15

▼奧漢倫斯
首超 4

◆●曼城
6

●緬恩斯
1

●賓菲加
10

塞圖巴爾
首 1

◆●皇家馬德里
B3

哥連泰斯
西9

美國芝華士
3❋波圖
3

●拿玻里
9

●華倫西亞
8♠●波爾多
4

葛度爾古斯
14

奧林普
11

河床
C1

山度士
20

★●競賽會
13

奧沙辛拿
12

▲安曼
15
波琴
7

杜亞斯
8♠馬里迪莫
6

皇家蘇斯達
18

基爾梅斯
15

羅沙里奧中央
哥斯3

★●阿拉祖蘭斯

1.85

2.3

1.77

1.85

1.6

1.52

2.35

5.7

2.63

2.18

2.2

1.5

2.2

1.53

4.25

2.77

1.85

3.25

1.8

1.57

1.3

2.3

2.0

2.6

2.1

2.28

2.14

2.38

1.85

2.4

1.5

1.5

5.0

3.3

4.5

1.45

2.08

1.8

2.1

1.47

1.49

1.55

1.6

1.52

1.3

2.8

8.0

1.9

1.14

1.02

3.5

2.62

1.67

2.65

1.09

2.0

1.34

5.75

1.03

2.15

2.85

1.1

2.13

2.0

2.3

2.35

2.85

1.7

1.23

2.58

2.1

2.2

3.0

2.08

2.22

1.38

2.25

1.92

1.34

2.95

3.2

3.4

3.25

3.6

3.65

3.3

3.95

3.15

3.2

3.15

3.85

3.2

3.85

3.55

3.15

3.35

3.3

3.4

3.5

4.45

3.4

3.05

3.0

3.15

3.3

3.2

3.3

3.0

3.35

3.85

3.85

4.3

3.6

4.0

4.25

3.0

3.2

2.88

3.85

3.55

3.65

3.35

3.85

4.5

3.3

5.1

3.35

6.1

11

3.45

2.9

3.3

2.82

7.5

3.25

4.15

3.65

11.5

3.2

3.15

6.4

3.25

3.5

2.9

2.8

2.8

3.05

5.15

2.8

3.1

3.6

3.2

2.95

3.05

4.35

2.75

2.85

4.25

4.1

2.65

3.8

3.65

4.6

5.25

2.53

1.44

2.35

2.85

2.85

5.1

2.8

4.75

1.65

2.25

3.5

1.95

3.65

5.0

7.8

2.55

3.4

2.48

3.05

2.62

2.92

2.5

4.0

2.45

5.1

5.1

1.45

1.85

1.54

5.0

3.35

3.95

3.35

5.5

5.9

4.9

5.0

4.9

7.5

2.17

1.25

3.35

12.5

35

1.83

2.52

4.5

2.55

16

3.2

7.4

1.48

30

2.9

2.2

17.5

2.9

2.95

2.9

2.95

2.4

4.8

8.75

2.65

3.1

2.55

2.1

3.3

2.9

6.0

3.2

3.95

7.0

1.8

2.22

1.75

1.97

1.83

2.03

2.02

2.02

1.77

2.03

1.81

1.79

1.75

1.73

2.02

1.69

1.88

1.84

1.8

1.96

1.96

1.78

2.0

1.85

1.72

2.12

1.84

2.25

1.92

1.86

1.96

2.16

1.96

2.02

1.96

1.85

1.95

1.98

1.88

2.07

2.11

1.89

1.94

1.77

1.89

1.9

1.7

2.0

1.71

平手

讓半球/一球

讓平手/半球

讓半球/一球

平手

平手

讓平手/半球

讓平手/半球

讓半球/一球

讓平手/半球

讓半球/一球

受讓半球/一球

受讓平手/半球

讓平手/半球

受讓平手/半球

讓平手/半球

讓半球/一球

平手

讓平手/半球

平手

讓平手/半球

平手

讓平手/半球

平手

讓平手/半球

受讓平手/半球

讓平手/半球

讓半球/一球

讓平手/半球

讓半球/一球

讓半球/一球

受讓平手/半球

平手

讓半球/一球

平手

讓平手/半球

讓平手/半球

讓平手/半球

讓平手/半球

讓平手/半球

平手

平手

讓平手/半球

平手

受讓平手/半球

讓平手/半球

平手

讓平手/半球

讓平手/半球

2.05

1.69

2.12

1.87

2.02

1.82

1.83

1.83

2.01

1.82

1.96

2.06

2.12

2.15

1.82

2.22

1.95

2.0

1.98

1.88

1.88

2.08

1.84

1.97

2.17

1.75

1.93

1.67

1.92

1.98

1.88

1.72

1.88

1.83

1.88

1.99

1.82

1.86

1.96

1.79

1.76

1.95

1.9

2.09

1.95

1.94

2.2

1.84

2.18

5
貝格拉諾

東1
紐約紅牛

東5
蒙特利爾衝擊

東3
新英倫革命

西2
皇家鹽湖城

東7
費城聯
16

山形山神
16

磐田山葉
18

東京綠茵
10

FC橫濱
8

湘南比馬
10

珀斯光輝
6

水戶蜀葵
3

阿德萊德聯
1

京都不死鳥
10

富山勝利
18

北九州向日葵
1

松本山雅
10

岡山綠雉
12

艾爾切
4

費倫天拿
15
海牙
冠22

查爾頓
2

般尼
11

杜塞爾多夫
4

聖保利
3

柏達邦
超4

登地聯
11

蒙彼利埃
甲5

哈馬比
甲7

加爾斯
甲10

奧斯達辛斯
2

川迪
4

飛燕諾
4

芬洛
17

川迪青年隊
超18

新特蘭
20

薩斯索羅
11

熱拿亞
9

拖連奴
13

阿特蘭大
7

維羅納
18

利禾奴
甲11

索特拿
甲8

阿西里斯卡
超14

咸史達斯
2

多蒙特
甲9

隆斯基爾
11

甘堡爾
乙7

艾比安流浪
7

西維爾
4

聖伊天
12

基維辛迪
14

比蘭倫斯
冠6
韋根
8

哈化柏林
4

艾斯杜尼
2

士砵亭
8

利雲特
A1

聖保羅
東6

芝加哥火燄
13

阿洛卡
2

羅馬
4

畢爾包
6

里昂
2

聖羅倫素
7

紐維爾舊生
17

沙蘭迪兵工廠
D5

奧斯迪
12

小保加
16

馬拉加
8

迪加史卓普
2

格雷特霍夫
2

昂熱
6

甘馬雷斯
19

華歷簡奴
18

男生隊
13

堤格雷
巴拿1
阿拉比

3.7
主-1
4.6
主-1
3.2
主-1
3.45
主-1
2.75
主-1
2.55
主-1
4.85
主-1
2.48
主+1
1.5
主+1
4.6
主-1
4.65
主-1
2.45
主-1
4.6
主-1
2.5
主-1
2.05
主+1
1.55
主+1
3.5
主-1
1.73
主+1
3.45
主-1
2.9
主-1
1.94
主-1
4.45
主-1
4.1
主-1
1.46
主+1
4.3
主-1
4.6
主-1
4.25
主-1
4.85
主-1
3.65
主-1
4.9
主-1
2.55
主-1
2.55
主-1
2.45
主+1
1.82
主+1
2.28
主+1
2.25
主-1
4.3
主-1
3.4
主-1
4.45
主-1
2.38
主-1
2.57
主-1
2.6
主-1
2.88
主-1
2.57
主-1
1.98
主-1
1.58
主+1
3.25
主+1
3.65
主-1
1.58
主-1
1.65
主-2
1.8
主+1
1.45
主+1
3.1
主-1
1.43
主+1
2.2
主-2
4.0
主-1
2.12
主-1
2.4
主+1
1.52
主-2
4.3
主-1
1.58
主+1
1.48
主-1
4.1
主-1
3.8
主-1
4.8
主-1
5.2
主-1
1.48
主+1
3.25
主-1
1.77
主-1
5.9
主-1
4.45
主-1
4.0
主-1
1.62
主+1
4.05
主-1
4.7
主-1
2.15
主-1
5.0
主-1
3.9
主-1
2.1
主-1

3.3

3.85

3.4

3.4

3.35

3.25

3.9

3.25

3.75

3.6

3.6

3.35

3.65

3.4

3.3

3.7

3.4

3.5

3.35

3.15

3.5

4.05

3.45

3.9

3.6

3.9

3.75

4.05

3.3

4.1

3.3

3.3

3.5

3.75

3.5

3.55

3.5

3.35

3.45

3.35

3.15

3.35

3.2

3.4

3.45

3.75

3.75

3.55

3.85

4.3

3.5

3.9

3.2

3.8

3.9

3.5

3.3

3.2

4.6

3.7

3.75

3.95

3.8

3.75

3.7

3.7

3.7

3.2

3.7

3.85

3.5

4.05

3.7

3.6

3.7

3.6

3.5

3.3

3.4

1.8

1.54

1.92

1.85

2.15

2.35

1.5

2.4

5.1

1.58

1.57

2.38

1.57

2.3

2.95

4.7

1.82

3.8

1.85

2.15
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